

XXL 20 ROLLS XXL 20 ROLLS XXL 20 ROLLS XXL 20 ROLLS

Floralys

supersoft

Toilet Tissue  
absorb



DONT **3**  
rouleaux  
**OFFERTS**

180 Sheets

**9.49**

Papier toilette

Prix normal  
pour 10 rouleaux : 5,59 €  
4 plis  
n°78491



400 ml

**1.99**

1L = 4,98 €

Spray  
imperméabilisant\*

n°73195



200 ml

**1.99**

1L = 9,95 €

Déodorant  
chaussures ou pieds

n°72040



**-50%**  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>

Sticks friandise  
pour chien

Le produit de 88 g :  
1,49 € (1 kg = 16,93 €)  
Les 2 produits : 2,23 €  
(1 kg = 12,67 €) soit l'unité 1,12 €  
Variétés au choix  
n°55891

**SOIT 0.74**

LA 2<sup>ÈME</sup> PRODUIT  
AU CHOIX

Du mer 15/01 au mar 21/01